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SunuĢ 

 
Günümüzde baş döndürücü bir hızla değişen ve gelişen dünyada savrulmadan ilerleyebilmek, kaliteden ödün vermeden kurumsallığı 

sürdürebilmek ve nitelikli bir eğitim için sistemli ve planlı bir çalışma yapmak büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle kurumlar için stratejik 

planlamalar yapmak kaçınılmazdır. Stratejik planlar kurumların kendileri için hedeflediği varış noktalarına ulaşmak için yol haritalarını çizmek 

anlamını taşımaktadır.  

Okul öncesi eğitimi; 3-4-5 yaş grubundaki çocukların bedensel, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden gelişmelerini destekleyen, onları toplumun 

kültürel değerleri doğrultusunda yönlendiren ve temel eğitim bütünlüğü içinde ilköğretime hazırlayan örgün eğitimin ilk basamağıdır. Öğrenim 

sürecinin en önemli basamağı olan bu dönemde edinilen beceriler yaşantının bütün evrelerini etkiler. Kurumun yüklenmiş olduğu bu büyük 

sorumluluğun tüm çalışanlar açısından bilinmesi ve çalışmalara doğru yön verebilme ancak stratejik plan ile mümkündür. “ Stratejik Plan” kurum 

çalışanları açısından şeffaflık ve yarınını bilmektir.  

Nevşehir Lale Anaokulu olarak temel hedefimiz geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı, kişiliği sağlam temellere oturmuş temel güven 

duygusuna sahip sağlıklı, mutlu, çevreye duyarlı, milli ve manevi değerleri benimsemiş iyi bir insan olarak yetiştirmektir. Bu hedefe yönelik belirlenen 

stratejik amaçlar doğrultusunda okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik planı hazırlanmıştır. Katılımcı bir anlayışla oluşturulan Stratejik Plan ile 

okulumuzun eğitim kalitesinin daha da güçlendirilmesi hedeflenmiştir. Stratejik Planda belirlenen hedeflerimize ne ölçüde ulaştığımız her yılsonunda 

gözden geçirilerek gerekli revizyonlar yapılacaktır.  
       Lale Anaokulu Stratejik Planı (2019–2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli 

katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

  Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, velilerimize ve Okul Gelişim Yönetim Ekibi’ne teşekkür ederim.                                                                                                                                

 

 

Ahmet ALAY 

Okul Müdür V. 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ahmet ALAY Müd.V. Turan İYİLİKBİLEN Destek Personeli 

Ayşe KUMAŞDERE Öğretmen Selma AÇIL Sürekli İşçi 

İlkay AKPINAR Öğretmen Bayram TAŞKIN Okul Aile Bir.Başkanı 

Zübeyde SALÇIN Öğretmen Derya KAYA Okul Aile Bir.Baş.Yrd. 

Esma BAYRAM Öğretmen Yavuz Selim ÇETİN Veli 

Tuba KABLAN Öğretmen   
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Nevşehir merkez ilçesi 2000 evler mahallesi 4. Murat sokakta bulunan okulumuz bakanlık tarafından yapımına 2005 yılında 

başlanmış olup 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında hizmete açılmıştır. Nevşehir merkezde eğitim hayatına başlayan üçüncü 

Anaokuludur. Okulumuz 4 sınıf ,  5 şube, 2 beceri atölyesi ,idare odaları, oyun salonu, yemekhane vb. bölümleri ile eğitim-öğretime  

devam etmektedir. Okulumuz ikili eğitim vermekte olup isteğe bağlı olarak 1 sınıfımızda kulüple 5’e kadar devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Nevşehir Ġlçesi: Merkez 

Adres:  2000 evler mah.4.Murat sok. No:3  Coğrafi Konum (link)*: https://bit.ly/2tNIDv0 

Telefon Numarası:  0384 2150585 Faks Numarası: 0384 2150585 

e- Posta Adresi: 970650@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
www.nevsehirlaleanaokulu.meb.k12.tr 

 

Kurum Kodu: 970650 Öğretim ġekli: İkili Eğitim (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 14/09/2009 Toplam ÇalıĢan Sayısı * 11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 53 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 52 Erkek 0 

Toplam 105 Toplam 5 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :26,25 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :21 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 1300 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

 

https://bit.ly/2tNIDv0
http://www.nevsehirlaleanaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 0 5 5 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 0 4 4 

Güvenlik Personeli 0 0  

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 9 11 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon √  

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha √  

Derslik Alanları (m2) 55 m2 Kütüphane  √ 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  √ 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  √ 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 m2 İş Atölyesi  √ 

Öğretmenler Odası (m2) 13 m2 Beceri Atölyesi √  

Okul Oturum Alanı (m2) 437 m2 Pansiyon  √ 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1720 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 874 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 134 m2    

Mutfak (m2) 50 m2    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3yaş B Şubesi 11 9 20     

4yaş A Şubesi 12 11 23     

4yaş B Şubesi 15 7 22     

4yaş C Şubesi 8 13  21     

5yaş A Şubesi 7 12 19     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbps’ye kadar 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 178,290 156,453 

2017 177,349 176,606 

2018 163266,21 172008,56 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

1. Okul teknik araç gereç bakımından kendini geliştirmeli 

2. Öğretmenler alanına ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder, kendini günceller. 

3. Okulumuz yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

4. Genel olarak okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

5. Duyurular zamanında iletilir.  

Veli Anketi Sonuçları: 

1. Okulumuzda rehber öğretmen olmadığı için veliler alanında uzman kişi tarafından değil sınıf öğretmenleri tarafından 

rehberlik hizmeti almaktadırlar. 

2. Okulumuza iletilen istek ve şikayetler genel olarak dikkate alınmaktadır. 

3. Okulun internet sayfası aktif olarak çalışmakta olup veliler tarafından takip edilmektedir. 

4. Okulumuzda yabancı kişilere karsı sıkı güvenlik önlemleri alınmakta olup, güvenli bir okuldur. 

5. Okulumuzun binası ve diğer fiziki alanlar öğrenciler için yeterli gelmemektedir. 

6. Okul personelleri ( öğretmen, idari personel ve yardımcı personeller) okula tam anlamıyla hakim olup öğrenci ve velilere 

karşı ilgilidirler. 

7. Sosyal etkinlikler veliler tarafından daha çok talep edilmektedir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir  analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Çalışanlar Yeterli sayıda çalışan ve deneyimli personel. Öğretmenlerin lisans düzeyinde eğitimli olmaları 

Veliler Kolay ulaşılabilen veli profili 

Bina ve Yerleşke Bina yapısı ve yerleşkenin gelişmişlik açısından yeterli seviyede olması 

Donanım Yeterli donanım 

Bütçe Okul aile birliğinin kurumsallaşmış yapıda olması 

Yönetim Süreçleri Okulun genel olarak güvenlik probleminin olmaması 

İletişim Süreçleri İnternet sitesinin aktif çalışması, veli görüşmeleri 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Küçük yaş grubu olması 

Çalışanlar  

Veliler Eğitim öğretim kurumundan çok bakım ünitesi olarak görülmesi 

Bina ve Yerleşke Binanın öğrenci için yeterli olmaması, oyun alanları ve dersliklerin küçük olması 

Bütçe Bakanlıktan ödenekle desteğinin az olması, yardımcı personelin okul aile birliğinden karşılanması 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Okulun merkez ilçe sınırları içinde yer alması, ulaşımının kolay olması 

Ekonomik Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumunun iyi olması 

Teknolojik Gelişen bilgi ve teknolojinin kullanılması, teknolojik imkânların bulunması 

Mevzuat-Yasal Eğitim çalışanları ve eğitim paydaşlarında; eğitim- öğretim, disiplin vb. alanlarda evrensel değerlerle yerel değerlerin 

olumlu yönde ve etkili bir şekilde harmanlanarak ortak asgari müştereklerin zihinlerde hemfikir hale getirilememesi 

Ekolojik Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve 

tedbirlerin gelişmesi 

 

Tehditler 

Ekonomik Sosyal kültürel etkinliklere yönelik ödeneğin olmaması 

Sosyolojik Beslenme alışkanlıkları 

Teknolojik Öğrencilerin teknolojiyi kullanım kapasiteleri 

Ekolojik Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

2 
 

3  

4  

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 
sağlamak. 

2 
 

3  

4  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Okulumuzun Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapısı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde 
kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

2  

3  

4  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ  

 
 

Yaratıcı düĢünen, hayal gücü geliĢmiĢ, sağlıklı ve sevgi ortamında büyüyen, sevgi ortamında büyümeye geliĢmeye 
devam eden çocukların aile hayatının yanında temelin bir parçası olmak.  

 

VĠZYONUMUZ  

PaylaĢarak çalıĢıp kendi öz benliklerini bulacağı güvenli bir eğitim ve kültür yuvası olmak 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 
1- Fırsat ve imkan eşitliği  

2- Ferdin ve toplumun ihtiyaçları  

3- Atatürk ilkeleri ve inkılapları  

4- Okul aile işbirliği  

5- Sorumluluk bilinci  

6- Güçlü ve etkili iletişim  

7- Karar vermeye etkin katılım  

8- Çalışkanlık, özveri  

9- Koşulsuz sevgi, saygı ve güven  

10- Şeffaflık  

11- Etkililik  

12- Objektiflik  

13- Verimlilik  

14- Bilimsellik  

15- Planlılık  

16- Yaratıcılık  

17- Üretkenlik  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1.   
 

Plan dönemi sonuna kadar okul öncesi 3-4-5 yaş öğrencilerinin okul öncesine katılım sayısını arttırmak. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okul öncesi 3-4-5 yaş okullaşma oranı (%) 75 85 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

95 100 
 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

75 90 
100 
 

100 100 100 

 

Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Her yıl 25 Ağustos-30 
Ağustos arası 

1.1.2 
Velilere panel, seminer, konferans vb. etkinlikler 
düzenlenecek 

Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl boyu 

1.1.3 
Okulöncesinde farkındalığı artıracak sosyal etkinlikler 
yapılacak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl boyu 

 



 

22 
 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslar arası ölçütlerde bilgi,beceri,tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık,özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkan sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Plan dönemi sonuna kadar öğrenci velilerinin memnuniyet oranını en üst seviyeye ulaştırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okul merkezli etkinliklere katılan veli sayısı 
(yüzde) 

60 75 
85 95 100 100 

PG.1.1.b 
Düzenlenen gezi sayısı (yüzde) 40 55 

65 85 100 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulumuzun eğitim ortamlarını fiziki mekanlarını eğitim 
ve oyun materyalleri ile donatarak kaliteli bir eğitim 
ortamı sunmak 

Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül ayı 

1.1.2 Veliler için dilek,öneri,şikayet kutusu oluşturmak. Okul Müdürü Ağustos ayı 

1.1.3 
Okul ve sınıf merkezli etkinliklere veli katılımını 
sağlamak. 

Sınıf Öğretmenleri Yıl boyu 

1.1.4 
Okul güvenliği,hijyen ve sağlık konusunda veli güvenini 
kazanacak düzenlemeler yapmak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her yıl eylül ayı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Okulumuzun beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapısıyla yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Okulumuzun binasının fiziksel kapasitesinin eğitim öğretime daha elverişli hale getirmek. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Dikkatlerini yoğunlaştıracak oyuncak 
sayısı(yüzde) 

80 90 
100 100 100 100 

PG.3.2.b 
Beceri atölyeleri sayısı 2 3 

3 3 3 3 

PG.3.3.c. 
Okulun öğrenci sayısı 107 110 

120 120 120 120 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Eğitici ve geliştirici oyuncak sayısını artırmak Okul Müdürü Yıl boyu 

1.1.2 
Hazırda bulunan 2 beceri atölyesini geliştirip, 
zenginleştirmek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül 2019 

1.1.3 Okulumuzun öğrenci kapasitesini %10 oranında artırmak Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül 2019-Eylül 2020 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 181,350 185,000 190,000 195,000 200,00 951,350 

TOPLAM 181,350 185,000 190,000 195,000 200,00 951,350 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


